
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio III - Ambito Territoriale per la provincia di Perugia  
 

Rettifica decreto mobilità docenti 2019/2020 1

 
IL DIRIGENTE 

 
 

Visto il D.D. prot. 224 del 24/06/2019  con il quale  è stato  pubblicato l’elenco movimenti relativi 

ai docenti di ruolo delle scuole statali di ogni ordine e grado che hanno ottenuto il 

trasferimento e dei docenti che hanno ottenuto il passaggio in altro ruolo, con decorrenza dal 

01/09/2019; 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale della scuola relativo al triennio a.s. 2019/22; 

Vista l’O.M. n. 203 dell’08/03/2019 concernente la mobilità del personale scuola per l’anno 

scolastico 2019/20; 

Visto che, a seguito di verifiche effettuate sui bollettini dei trasferimenti docenti per l’anno 

scolastico 2019/20, è risultato necessario effettuare rettifiche da riportare sul sistema 

informativo attraverso le specifiche funzioni SIDI per consentire il regolare svolgimento delle 

fasi successive; 

Rilevata, quindi, la necessità di procedere alla rettifica dei movimenti disposti con il decreto 

sopracitato; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Il D.D. prot.n. 244 del 24/06/2019, citato nelle premesse, è rettificato come di seguito 

specificato: 

1. Alla docente REGNI CECILIA  09/08/1985, classe di concorso AD24 (tedesco, scuola 

sec. II grado), è annullato il trasferimento presso PGRH01000R; la docente viene 

ricollocata presso la scuola di precedente titolarità (RNRH01000Q); 

2. Alla docente DALESSANDRO MARIA TERESA 04/09/1981, classe di concorso AA25 

(francese, scuola sec. I grado) è rettificato il trasferimento da MTMM81102V a 

PGMM83501V; 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio III - Ambito Territoriale per la provincia di Perugia  
 

Rettifica decreto mobilità docenti 2019/2020 2

3. Al docente PADALINO GIOVANNI 06/09/1979 classe di concorso AD01 (sostegno 

scuola sec. II grado) è rettificato il trasferimento da RNPS060003 a PGIS00200P. 

 

 
 

Il Dirigente 
Antonella Iunti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 
 
 
 
 
 
 

• Ai Dirigenti Scolastici della provincia  
• Alle OO.SS.  
• Al Sito Web e Albo USP  


		2019-07-15T06:57:38+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2019-07-15T09:00:30+0200
	Perugia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000294.15-07-2019




